SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000  1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA

PROCESSO SELETIVO REDA 02 / 2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPIRÁ torna público, para conhecimento dos interessados, os
gabaritos parciais das provas objetivas para todos os cargos, realizadas no dia
09/10/2023.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial deverão
fazê-lo nos dias 09 e 10 de outubro de 2023, através do seguinte e-mail:
recursosipira@seprod.com.br, de preferência utilizando o formulário de pedido de
revisão de gabarito disponível na guia de serviços no site da empresa, cumprindo o
disposto nos itens 17.1 a 17.14 do Edital do Processo Seletivo Reda 02/2023.

IPIRÁ, 08 de outubro de 2023.

GABARITO PARCIAL 2
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

ADVOGADO CREAS / CRAS
ASSISTENTE SOCIAL

CRAS/CREAS
FAMILIA ACOLHEDORA

EDUCADOR FÍSICO CRAS/CENTRO
DE CONVIVÊNCIA

EDUCADOR FÍSICO/NASF

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 C 4 C 4 C

5 C 5 C 5 C

6 D 6 D 6 D

7 A 7 A 7 A

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 B 11 B 11 B

12 B 12 B 12 B

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 C 22 C 22 C

23 A 23 A 23 A

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 E 26 E 26 D

27 C 27 D 27 A

28 E 28 B 28 E

29 D 29 C 29 A

30 A 30 C 30 C

31 B 31 E 31 B

32 C 32 D 32 D

33 E 33 A 33 E

34 C 34 B 34 C

35 A 35 A 35 E

36 C 36 B 36 C

37 B 37 E 37 D

38 A 38 B 38 B

39 B 39 E 39 A

40 B 40 A 40 C

GABARITO PARCIAL 3
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

FISIOTERAPEUTA/NASF FONOAUDIÓLOGO/NASF NUTRICIONISTA NASF

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 C 4 C 4 C

5 C 5 C 5 C

6 D 6 D 6 D

7 A 7 A 7 A

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 B 11 B 11 B

12 B 12 B 12 B

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 C 22 C 22 C

23 A 23 A 23 A

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 E 26 B 26 E

27 B 27 A 27 C

28 D 28 C 28 B

29 A 29 A 29 A

30 E 30 C 30 C

31 B 31 E 31 E

32 A 32 D 32 A

33 C 33 C 33 C

34 D 34 D 34 E

35 E 35 B 35 B

36 A 36 E 36 A

37 D 37 C 37 C

38 C 38 E 38 C

39 E 39 C 39 D

40 D 40 A 40 C

GABARITO PARCIAL 4
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

PROFESSOR ANOS INICIAIS (sede)
PROFESSOR ANOS INICIAIS (zona
rural)

PROFESSOR CIÊNCIAS ANOS
FINAIS (SEDE)

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
(SEDE)

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
(ZONA RURAL)

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 C 4 C 4 C

5 C 5 C 5 C

6 D 6 D 6 D

7 A 7 A 7 A

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 B 11 B 11 B

12 B 12 B 12 B

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 C 22 C 22 C

23 A 23 A 23 A

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 E 26 B 26 D

27 C 27 A 27 E

28 B 28 C 28 B

29 A 29 E 29 B

30 C 30 A 30 E

31 C 31 E 31 A

32 A 32 D 32 C

33 E 33 B 33 B

34 D 34 E 34 C

35 B 35 C 35 D

36 C 36 B 36 B

37 E 37 D 37 E

38 C 38 C 38 D

39 D 39 A 39 B

40 A 40 B 40 D

GABARITO PARCIAL 5
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

PROFESSOR GEOGRAFIA
ANOS FINAIS (SEDE)

PROFESSOR GEOGRAFIA
ANOS FINAIS (ZONA RURAL)

PROFESSOR HISTÓRIA ANOS
FINAIS (SEDE)

PROFESSOR INGLÊS ANOS FINAIS
(SEDE)

PROFESSOR INGLÊS ANOS FINAIS
(ZONZ RURAL)

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 C 4 C 4 C

5 C 5 C 5 C

6 D 6 D 6 D

7 A 7 A 7 A

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 B 11 B 11 B

12 B 12 B 12 B

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 C 22 C 22 C

23 A 23 A 23 A

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 A 26 E 26 B

27 C 27 A 27 D

28 B 28 D 28 C

29 A 29 B 29 B

30 C 30 A 30 E

31 D 31 C 31 B

32 B 32 A 32 A

33 C 33 E 33 D

34 A 34 D 34 C

35 C 35 C 35 E

36 B 36 E 36 A

37 E 37 C 37 C

38 A 38 E 38 D

39 D 39 B 39 E

40 A 40 D 40 D

GABARITO PARCIAL 6
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

PROFESSOR PORTUGUÊS ANOS
FINAIS (ZONA RURAL)

PSICÓLOGO CRAS/CREAS/
FAMILIA ACOLHEDORA

PSICOLOGO/NASF

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR
CRAS/CREAS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 E 3 E 3 E

4 C 4 C 4 C

5 C 5 C 5 C

6 D 6 D 6 D

7 A 7 A 7 A

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 B 11 B 11 B

12 B 12 B 12 B

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 C 22 C 22 C

23 A 23 A 23 A

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 B 26 D 26 D

27 E 27 C 27 C

28 C 28 E 28 A

29 A 29 C 29 A

30 D 30 E 30 B

31 E 31 B 31 D

32 B 32 D 32 C

33 E 33 C 33 B

34 C 34 E 34 C

35 B 35 B 35 D

36 D 36 A 36 E

37 E 37 D 37 D

38 B 38 B 38 C

39 D 39 B 39 C

40 C 40 C 40 E

GABARITO PARCIAL 7
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

TÉCNICO EM PRÓTESE
DENTÁRIA (CEO)

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
(CEO)

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 C 1 C 1 C

2 E 2 E 2 E

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 A 8 A 8 A

9 B 9 B 9 B

10 E 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 C 18 C 18 C

19 A 19 A 19 A

20 D 20 D 20 D

21 C 21 C 21 C

22 D 22 D 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 E 25 E 25 E

26 B 26 D 26 C

27 E 27 B 27 D

28 B 28 A 28 B

29 D 29 C 29 C

30 A 30 D 30 A

31 E 31 B 31 B

32 D 32 C 32 A

33 B 33 E 33 C

34 C 34 C 34 E

35 B 35 D 35 B

36 A 36 A 36 A

37 D 37 C 37 B

38 B 38 A 38 E

39 A 39 D 39 E

40 D 40 E 40 D

GABARITO PARCIAL 8
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

FACILITADOR DE OFICINAS DOS
SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA

E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULO-CRAS

ORIENTADOR SOCIAL
CRAS/CONVIVÊNCIA

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO
CRAS/CREAS

1 C 1 C 1 C

2 E 2 E 2 E

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 A 8 A 8 A

9 B 9 B 9 B

10 E 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 B 12 B 12 B

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 E 17 E 17 E

18 C 18 C 18 C

19 A 19 A 19 A

20 D 20 D 20 D

21 C 21 C 21 C

22 D 22 D 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 E 25 E 25 E

26 A 26 C 26 C

27 D 27 A 27 D

28 C 28 C 28 B

29 A 29 E 29 D

30 E 30 C 30 A

31 B 31 B 31 C

32 C 32 E 32 E

33 E 33 B 33 D

34 A 34 D 34 B

35 B 35 A 35 E

36 B 36 C 36 B

37 A 37 E 37 C

38 D 38 C 38 D

39 A 39 B 39 C

40 C 40 E 40 B

GABARITO PARCIAL 9
PROCESSO SELETIVO REDA 02/2023 IPIRÁ

MOTORISTA CRAS CREAS
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CRAS/CREAS
FAMILIA ACOLHEDORA

1 B 1 B

2 C 2 C

3 D 3 D

4 E 4 E

5 D 5 D

6 A 6 A

7 B 7 B

8 C 8 C

9 B 9 B

10 C 10 C

11 E 11 E

12 B 12 B

13 B 13 B

14 D 14 D

15 C 15 C

16 B 16 E

17 C 17 C

18 C 18 B

19 E 19 B

20 B 20 A

21 D 21 B

22 B 22 C

23 C 23 C

24 B 24 E

25 C 25 B

26 E 26 C

27 A 27 E

28 B 28 A

29 D 29 C

30 B 30 D

31 E 31 C

32 B 32 A

33 C 33 B

34 B 34 D

35 C 35 C

36 A 36 B

37 D 37 D

38 E 38 B

39 C 39 C

40 E 40 D